ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

Requerimento^V/2017

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas), Requer a mesa diretora
após anuência do plenário, para que seja
concedida nos termos regimentais, o “TITULO
DE CIDADÃO HONORÁRIO DE
SEROPÉDICA 2017ÁS DESTINTAS

PERSONALIDADES”
• Matheus Santos Portes
• Sandra Helena da Silva
• Clebi Florentino de Souza
• Christian Cesar Marcondes
• Gabriel Evans Silva da Rocha

Justificativa
As personalidades acima indicadas são merecedoras da homenagem prestada,

pela trajetória de vida, e pela contribuição que prestam para o crescimento de nosso
Município, por suas ações, conduta e caráter ilibados.

■ CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA j
I SETOR DE PROTOCOLO !
I

PROCESSO N°„
Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2017

Lucas Dutra dos Santos
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

Requerimento Noó^Tf/2017

Autor: Vereador José Celso da Costa (Dedé Bananeiro)

O vereador José Celso da Costa , requer a Mesa Diretora após anuência
do plenário, para que seja concedida nos Termos Regimentais, o Título de
Cidadão Honorário de Seropédica 2017 às distintas Personalidades:

/1) Sérgio Luiz Tolentino de Carvalho
2) Jupira Maria Bastos
3) Ademar Moreto da Silva
4) Joanice de Almeida Santos
5) Elson Silva

Informo a V Exa que o “reelize” dos indicados está sendo preparado, e será
entregue na secretaria da Câmara Legislativa com priori.

Justificativa

As personalidades acima indicadas são merecedoras da homenagem
prestada, pela trajetória de vida, e pela contribuição que prestam para o
crescimento do nosso Município, por suas ações, conduta e caráter ilibados.

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N°,

DATA //■

José (jielso da Costa
Vereador üKSÍSí

Presidente
ASSiWATI Câmsm

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio.de Janeiro.

CEP 23890-000